NO.ZK2-OM00801-B
产 品 名 称
带省能功能的真空发生器用
数字式压力开关
形式/系列/型号
ZK2-ZSV※※※※-A
使用说明书
-1-
NO.ZK2-OM00801-B
目录
 安全注意事项           2
 型式表示・型号体系           9
 产品各部的名称及功能         10
   用语定义及用语          11
 配线           14
   配线方法           14
   内部回路及配线例          15
安装・设置                                   16
设置方法                                                                16
 简易设定           17
   测量模式是指          17
 功能设定           20
   功能选择模式是指                 20
   出厂时的设定          20
   F0 单位切换功能          22
   F1 OUT1 的设定          23
   F2 OUT2 的设定          25
   F3 响应时间的设定         27
   F4 自动预设功能的设定            28
   F6 显示值微调的设定         30
   F11 显示分辨率的设定         31
   F80 省电模式的设定         32
   F81 密码输入的设定                33
   F90 全功能的设定                         34
   F96 吸附指令信号的状态确认        36
   F98 输出确认          37
   F99 恢复出厂状态                  39
 其他设定                        40
节能控制功能停止方法             43
 维护           44
 故障一览表                         45
 报警显示功能                    51
  规格                52
 规格表           52
B
A
-2-
NO.ZK2-OM00801-B
安全注意事项
此处所示的注意事项是为了确保您能安全正确地使用本产品，预先防止对您和他人造成危害和伤害而制定的。这些
注意事项，按照危害和损伤的大小及紧急程度分为“注意”“警告”“危险”三个等级。无论哪个等级都是与安全
相关的重要内容，所以除了遵守国际规格(ISO/IEC)、日本工业规格(JIS)※1)以及其他安全法规※2)外，这些内容
也请务必遵守｡
*1) ISO 4414: Pneumatic fluid power -- General rules relating to systems.
  ISO 4413: Hydraulic fluid power -- General rules relating to systems.
  IEC 60204-1: Safety of machinery -- Electrical equipment of machines. (Part 1: General requirements)
  ISO 10218-1992:Manipulating industrial robots -Safety.
  JIS B 8370: 空气压系统通则
  JIS B 8361: 油压系统通则
  JIS B 9960-1: 机械类的安全性、机械的电气装置（第 1 部： 一般要求事项)
  JIS B 8433-1993:工业机器人－安全性等
*2) 劳动安全卫生法 等
 注意

-9-
NO.ZK2-OM00801-B
型式表示・型号体系
型式表示方法
ZK2-ZSV□□□□-A
电磁阀・压力开关用一体式电缆 Ass’y
ZK2-LW□20-A
适用开关输出规格
A NPN 集电极开路用
B PNP 集电极开路用
输出规格
单位规格
安装螺纹
带插头的导线
无记号 本体型号   :ZK2A※
(单体用)   :ZK2B※
           :ZK2G※
L 本体型号   :ZK2C※
(集装式用) :ZK2F※
           :ZK2H※
无记号 无带插头的导线
G 有带插头的导线(2m)
无记号 带单位切换功能
M 固定 SI 单位
A NPN集电极开路
B PNP集电极开路
A
-10-
NO.ZK2-OM00801-B
产品各部的名称及功能
输出(OUT1)显示(绿)：开关输出 OUT1 在 ON 时亮灯。
输出(OUT2)显示(红)：供给用先导阀在 ON 时亮灯。
LED 显示：显示现在的压力状态、设定模式状态、报警代码。
按钮(UP)： 选择模式并增加 ON/OFF 设定值。
转换到峰值显示模式时使用。
按钮(DOWN)：选择模式并减少 ON/OFF 设定值。
转换到谷值显示模式时使用。
按钮(SET)：各模式的变更以及确定设定值时使用。
输出(OUT1)显示(绿)
按钮 (UP)
按钮 (SET)
按钮 (DOWN)
LED 显示
输出(OUT2)显示(红)
插头端子
-11-
NO.ZK2-OM00801-B
■用语定义及用语集
用语 定义
7 段显示 是指显示的部位是"8"字形。因为是由 7 个"-"(段)构成所以叫 7 段。
digit(设定最小单位)
是指数字式压力开关在显示的时候能显示的细微度是多少，或者是能设定的细